事 務 連 絡

平成２３年１１月２４日

 各中学校長 殿

香 川 県 教 育 委 員 会 事 務 局

高校教育課 総務・施設グループ

県立高等学校入学選考手数料の還付に係る様式について

このことについて、下記のとおりお送りします。

つきましては、香川県公立高等学校入学者選抜において、県立高等学校から高松第

一高等学校または県立高等学校の全日制課程から定時制課程のみに志願変更し、入学

選考手数料の還付を請求する場合は、志願変更前の県立高等学校長に志願変更願書を

提出する際に、別添の還付請求書を提出してください。

なお、願書に署名をした保護者以外が入学選考手数料を還付請求、受領する場合は、

委任状が必要になります。

記載方法等については、下記までお問い合わせください。

記

１ 還付請求書様式【県立高校から高松一高への志願変更】

２ 還付請求書様式【全日制から定時制への志願変更】

３ 還付請求書様式【県立高校定時制から高松一高への志願変更】

４ 委任状

５ 委任状【記載例】

※ 上記様式は、電子掲示板の「各学校へのお知らせ」にも掲載しています。

香川県教育委員会事務局 高校教育課

［入試に関すること］

教育指導グループ   TEL:087-832-3750

［還付に関すること］

総務・施設グループ  TEL:087-832-3754